



OVERSEAS PAKISTANIS FOUNDATION

INVITATION TO BIDS

1. Overseas Pakistanis Foundation (OPF) invites sealed bids from eligible bidders for the work: "Removal of Surplus Soil from the plot areas and leveling of land at OPF Housing Scheme Zone-V, Islamabad."
2. Bidding will be carried out by adopting "Single Stage Two Envelop" procedure.
3. Firms registered with Pakistan Engineering Council in Category C-4 or above for the year 2018 can purchase the bidding documents from the office of **Executive Director (H&W), 3rd Floor, OPF Head Office, Sector G-5/2, Islamabad** on submission of application with demand draft / pay order / cash amounting to Rs.2,000/- (non-refundable) in favor of Overseas Pakistanis Foundation Islamabad being cost of bidding documents. Additional Rs.300 be added if the documents are requested through registered mail.
4. The bids shall be received in office of Director General (H&W) 3rd Floor, OPF Head Office, Sector G-5/2, Islamabad on **25th June, 2018**. No tender / bid document will be issued on the opening date. The envelope containing technical bids will be opened on the same day at **1200 hrs.** in the presence of bidders' representatives who may like to attend. Second envelope containing financial bids of technically qualified bidders will be opened later, the date of which will be communicated after evaluation of the technical bids.
5. Bid must be accompanied with a bid security of 2% of quoted Bid Price valid for 120 days from date of submission of bids in the form mentioned in the bid document.
6. OPF reserves the right to reject any or all the bids / proposals at any time prior to the acceptance of a bid or proposal on the basis of valid reasons.

Executive Director (Housing & Works)

OPF Head Office, Shahrah-e-Jamhuriat Sector G-5/2, Islamabad.

Tel: 051-9219126 & 051-9221065 Fax: 051-9224336

Website: www.opf.org.pk , E-mail: housing@opf.org.pk

اورسيز پاکستانيز فاؤنڈيشن



پيشکشوں کی دعوت

- 1- اورسيز پاکستانيز فاؤنڈيشن (OPF) کو "اوپي ایف ہاؤسنگ سکیم زون-V اسلام آباد میں پلاٹ ایریاز سے فالٹوٹی بنانے اور راضی کو ہموار کرنے" کے کام کیلئے اہل بڈرز سے سر بہرہ پیشکشیں مطلوب ہیں۔
- 2- بڈنگ کا عمل مکمل سٹیج-2 لگانا طریقہ کار اختیار کرتے ہوئے سرانجام دیا جائے گا۔
- 3- پاکستان انجینئرنگ کونسل کے ساتھ سال 2018 کیلئے کٹیگری C-4 یا انکم کی حامل رجسٹرڈ فرمز ایگزیکٹو ڈائریکٹر (H&W)، تقریظ فور، اوپي ایف ہیڈ آفس سیکٹر G-5/2 اسلام آباد کے آفس سے بڈنگ دستاویزات درخواست کے ساتھ مبلغ -/2000 روپے (تاقابل واپسی) کا ڈیپازٹ ڈرافٹ اپنے آرڈر انفرمیشن اورسيز پاکستانيز فاؤنڈيشن اسلام آباد بطور قیمت بڈنگ دستاویزات جمع کروا کر فرم دیکھتی ہیں۔ دستاویزات کے بڈر ایڈیشنل ڈاک حاصل کرنے کی صورت میں -/300 روپے مزید اضافہ کر لئے جائیں۔
- 4- پیشکشیں ایگزیکٹو ڈائریکٹر (ہاؤسنگ اینڈ ورکس) گراؤنڈ فور، اوپي ایف ہیڈ آفس، G-5/2 اسلام آباد کے آفس میں 25 جون 2018 کو وصول کی جائیں گی۔ کھلنے کی تاریخ کو ٹینڈر ایڈیشنل دستاویزات جاری نہیں کی جائیں گی۔ ٹیکنیکل پیشکشوں پر مشتمل لفافے اسی دن 12:00 بجے حاضری کے خواہشمند بڈرز کے عمارت نمائندوں کی موجودگی میں کھولے جائیں گے۔ ٹیکنیکل کوالیفیکیشن بڈرز کے مالی پیشکشوں پر مشتمل دوسرے لفافے بعد میں کھولے جائیں گے۔ جس کی تاریخ سے ٹیکنیکل پیشکشوں کی جانچ پڑتال کے بعد مطلع کروایا جائے گا۔
- 5- پیشکش کے ہمراہ بڈ دستاویزات میں درج کردہ شکل میں بڈ پرائس کی 2% بڈ سکیورٹی جو پیشکشیں جمع کروانے کی تاریخ سے لے کر 120 دنوں تک موثر ہو، لازماً ہونی چاہیے۔
- 6- اوپي ایف ہاؤسنگ اسکیم اور جوبات کی بنیاد پر کسی یا تمام پیشکشوں اور تیار ہونے کو منظور سے قبل کسی بھی وقت مسترد کرنے کے حقوق محفوظ رکھتی ہے۔

ایگزیکٹو ڈائریکٹر (ہاؤسنگ اینڈ ورکس)

اوپي ایف ہیڈ آفس، شاہراہ جمہوریت، سیکٹر G-5/2 اسلام آباد

فون: 051-9221065, 051-9219126، فیکس: 051-9224336

ویب سائٹ: www.opf.org.pk ای میل: housing@opf.org.pk